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ÚVODNÍ SLOVO STAROSTY

VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ, 

Dovoluji si Vám srdečně poděkovat za spolupráci 
v roce 2024. Podařilo se vyřešit cestu nad školou 
do „Zadních dílů“, vyřešit parkovací místa u školy, 
vylepšit některá veřejná prostranství. Těšíme se na 
otevření obchodu potravin pod novým nájemcem. 
Do nového roku 2025 přejeme mnoho štěstí, 
osobních úspěchů, pevné zdraví a těšíme se na 
setkání při různých společenských akcích, které 
pořádají místní spolky, sdružení, sportovci a další. 
Velmi děkujeme za akce, které pořádáte pro naše 
spoluobčany. Velmi si této spolupráce vážíme.

Pavel Janoušek - starosta obce
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DĚNÍ V OBCI
Co se událo…

Poslední leč
9. 11. místní Myslivecké sdružení Balinské 
údolí upořádalo tradiční Poslední leč se 
skupinou Adriana a výbornou zvěřinovou 
kuchyní a bohatou tombolou. Děkujeme. 

Kontejnery na velkoobjemový odpad
Během října a části listopadu proběhlo 
umístění kontejnerů na velkoobjemový odpad 
na tradičních místech v obci. 

Sběr nebezpečného odpadu a 
elektroodpadu
5. 10. proběhl tradiční sběr nebezpečného 
odpadu a elektroodpadu – SDH Oslavice.  
Děkujeme.

Česko zpívá koledy 
11. 12. se oslavičtí připojili k celorepublikové 
akci „Česko zpívá koledy“. Děkujeme Ženám 
Oslavice za uspořádání akce.   

Mikuláš a jeho družina
5. 12. v podvečer Svatého Mikuláše dvě 
družiny vyrazily za dětmi. Dopoledne zavítala 
družina také do místní Základní a mateřské 
školy Oslavice. 

Rozsvícení vánočního stromu
Dne 1. 12 na první adventní neděli proběhlo 
tradiční rozsvěcení vánočního stromu v obci 
Oslavice. Děkujeme všem pořadatelům (Ženy 
Oslavice, SDH Oslavice, Základní a mateřská 
škola Oslavice, rodiče žáků) za krásnou akci. 
Ženy nachystaly cukroví, svařák a výbornou 
polévku, nachystaly sváteční atmosféru. 
Anděl přijel za dětmi, které si donesly dopis. 
Děkujeme. 

Vánoční besídka žáků školy
18. 12. žáci Základní a mateřské školy Oslavice 
připravili vánoční besídku. KD praskal ve 
švech. Děkujeme.   

Předsilvestrovský „vejšlap“
30. 12. Ženy Oslavice připravily tradiční 
předsilvestrovský „vejšlap“ na nejvyšší vrchol 
obce Oslavice. Děkujeme.   

V obci proběhla tříkrálová sbírka, 
chodily tři skupiny koledníků
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DĚNÍ V OBCI
Co nás čeká…

Pracovní místo
Obec Oslavice nabízí pracovní místo 
na pozici obecní pracovník – úklid a údržba 
obce. 

Kompostéry 
Obec Oslavice nabízí poslední kusy kompostérů 
na vše zahrádky, zahrady v rámci předcházení 
odpadu.

Zájezd do sklepa
25. ledna pořádá obec Oslavice výlet do 
vinného sklepa, tentokrát do Velkých Bílovic, 
sklep Spěvák, přihlásit se můžete do 17. ledna 
2025 v kanceláři OU Oslavice.

Poplatky za sběr odpadu a psy
Od 6. 1. 2025 do 28. 2. 2025 bude probíhat 
výběr poplatků za odpady a psy. Buď osobně 
nebo platbou na účet. Cena jako loni. Cena 
odpadu 500 Kč/osobu, případně nemovitost 
bez přihlášení trvalého pobytu. Pes 100 Kč 
za prvního, 200 Kč za každého dalšího. Je 
možno osobně v kanceláři nebo poslat na 
účet obce 38326751/0100, variabilní symbol 
číslo domu. Známka vám bude doručena. 
Osvobození dle obecně závazné vyhlášky. 

Kalendáře na rok 2025
Obec Oslavice nabízí občanům stolní kalendář 
na rok 2025.

Masopust a karneval
22. 2. 2025 pořádá SDH Oslavice tradiční 
masopustní průvod obcí. Zveme do průvodu 
občany obce všech věkových kategorií. 

23. 2. 2025 pořádá SDH Oslavice tradiční 
karneval v kulturním domě Oslavice.

Pavel Janoušek – starosta obce.
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DĚNÍ V OBCI

Prázdniny utekly jako voda a třída Soviček a 
Kulíšků se opět zaplnila dětským smíchem a 
radostí. V září si děti hezky zvykly na to, jak 
to v mateřské škole chodí a učily se mnoha 
novým věcem. 

Na začátku října nás čekalo hned několik 
akcí. Začali jsme jezdit do sauny, dále s 
výukou angličtiny a logopedické prevence. 
Vyrazili jsme do Velkého Meziříčí na program 
na zámek s názvem Zlaté dno meziříčských 
řemesel a cechů, kde se děti dozvěděly, jaká 
řemesla se na zámku vyskytovala.
Opět za námi přijel pak Hořák ze záchranné 
stanice Ikaros a dovezl mnoho zajímavých 
zvířátek, které jsme si mohli prohlédnout i 
pohladit. Viděli jsme babičku fretku, štírka 
Pepíčka, strašilky, ale i králíčka Ouška. 

V polovině října nás čekalo opět po roce 
podzimní tvoření pro rodiče s dětmi. Účast 
byla obrovská, což nám udělalo nesmírnou 
radost, jelikož ten čas a energie, kterou jsme 
do této akce věnovali se nám vrátila v podobě 
spokojených rodičů i dětí. Děti si vytvořily 
podzimní dekorace v podobě ježka ze šišek, 
pytlíček s levandulí, podzimní obrázek z 
překližky, ale i náramek z jeřabin. V jídelně 
si všichni mohli pochutnat na výborných 
podzimních dobrotách. Také jsme vyrazili do 
Velkého Meziříčí do Jupiter clubu na divadlo s 
názvem Obušku z pytle ven. Představení se 
dětem moc líbilo. 
V době podzimních prázdnin fungovala 
mateřská škola v omezeném provozu na 
jednu třídu. 

Mateřská školka

V listopadu za námi opět po roce přijela 
Terezka s krásným programem s hudebními 
nástroji. Děti si mohly zahrát na různé 
hudební nástroje jako je např. Tibetská mísa, 
kalimba, dešťová hůl, citera a mnoho jiných 
hudebních nástrojů. Další den za námi přijel 
pan Trojan se svým pejskem Jadem. Ukázal 
dětem, jak se o psa starat, co vše potřebuje 
a jak s ním zacházet. Dochází za lidmi do 
různých domovů důchodců, stacionářů, kde 
pracuje s postiženými lidmi. Jeho pejsek totiž 
absolvoval tzv. canisterapeutický výcvik. 

ŠKOLA

Rok se překulil do svého závěru a my si v 
mateřské škole všichni užívali adventní čas. 
Vánoční výzdoba, ale i příchod Mikuláše, 
čerta i anděla pro nás znamenalo to, že se už 
Vánoce opravdu blíží mílovými kroky. Letos 
přišlo mnoho andílků, čertů, ale i Mikuláš 
a celé dopoledne jsme si moc užívali. Od 
anděla děti dostaly krásný balíček a Mikuláši 
slíbily, že budou hodné. Dokonce i čerti se 
za námi přišli podívat a nakonec se s námi i 
vyfotili. 
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Základní škola

Dne 10. října 2024 se v základní a mateřské 
škole konalo kouzelné podzimní tvoření s 
názvem Dary podzimu. Tento den se stal 
příležitostí pro děti, rodiče, učitele i pracovníky 
ZŠ a MŠ, aby společně oslavili krásy podzimu a 
zapojili se do kreativních aktivit inspirovaných 
přírodními materiály. Tvořili se náramky 
z přírodnin, ježečci z pet lahví, pytlíčky s 
levandulí a obrázek s podzimní tématikou.  
Děkujeme nejen žákům, ale i rodičům a 
ostatním, kteří s nadšením přišli podpořit 
své děti. Cílem akce bylo rozvíjet kreativitu, 
učit děti o přírodě a zároveň vytvářet krásné 
dekorace a předměty, které mohou ozdobit 
jejich domovy nebo sloužit jako dárek pro 
blízké.

Celý den byl provoněný podzimní atmosférou 
– ve škole vládla radost, smích a spokojenost. 
Akce Dary podzimu nejenže obohatila děti o 
nové dovednosti, ale také připomněla krásy a 
bohatství přírody kolem nás.
Tato akce byla pro všechny účastníky 
nezapomenutelným zážitkem a těšíme se, 
že podobné tvořivé dny budou pokračovat 
v dalších obdobích, kdy budeme znovu 
objevovat a tvořit nejen s dary přírody.

Základní škola

ŠKOLA

Mateřská školka
Těsně před Vánoci nás čekala Vánoční besídka 
jako tradičně konaná v kulturním domě. Děti 
společně s učitelkami nacvičily krásné pásmo 
básniček a písniček o zvířátkách, která se 
chystají na příchod Ježíška. Představení dětí 
se všem moc líbilo.
I k nám Ježíšek přišel a přinesl dětem mnoho 
krásných dárků v podobě lega, různých 
hudebních nástrojů, knížek, ale i rozmanitých 
didaktických her.

Teď už zbývá popřát všem mnoho zdraví a 
pohody v roce nadcházejícím.

Za mateřskou školu Bc. Lenka Štveráčková

Dne 20. listopadu 2024 se žáci naší 
základní školy vydali na velkou exkurzi do 
Brna, konkrétně do vědecko-zábavního 
parku VIDA! Tato exkurze byla součástí 
výuky přírodních věd a byla zaměřena 
na fascinující téma O vodě. Program byl 
nejen vzdělávací, ale také plný zábavy, což 
umožnilo dětem prožít vědu a přírodu zcela 
novým způsobem.

Po příjezdu do VIDA parku začal ofi ciální 
program, který se soustředil na vodu – 
jeden z nejdůležitějších přírodních živlů. 
Děti se seznámily s různými formami vody v 
přírodě a jejími vlastnostmi a to vše pomocí 
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ŠKOLA

interaktivních exponátů a experimentů.
Díky praktickým ukázkám a zapojením všech 
smyslů se žáci mohli sami přesvědčit o 
některých jevech, jako je odpařování vody, 
bod tání či hustota kapalin. Program byl 
navržen tak, aby děti nejen učil o vodě, ale 
také podporoval jejich zvědavost a kreativitu 
při řešení různých vědeckých úkolů.
Po vzdělávací části programu, která děti 
velmi zaujala, přišla na řadu volná zábava. 
VIDA park je plný interaktivních exponátů, 
které propojují vědu s hrou, což bylo pro žáky 
neuvěřitelně lákavé. Všichni si mohli vyzkoušet 
různé vědecké pokusy a experimenty, které je 
nenechaly chladnými.
Mezi nejoblíbenějšími aktivitami byly například 
simulátory větrné turbíny, různé mechanické 
a optické hry. Velkou pozornost vzbudila 
také oblast zaměřená na lidské tělo, kde si 
žáci mohli prohlédnout například jak funguje 
lidské srdce, vyzkoušet ,jak funguje gravitace, 
nebo se podívat na experimenty se světlem a 
zvukem.
Celkově si děti užily spoustu zábavy a zároveň 
se naučily spoustu nových věcí. VIDA park 
totiž umí spojit zábavu s učením tak, že se 
žáci aktivně zapojují a učí prostřednictvím 
vlastního zážitku.

Exkurze do VIDA parku byla pro naše žáky 
nezapomenutelným zážitkem. Díky kombinaci 
interaktivních vzdělávacích programů a 
zábavy si děti odnesly spoustu nových 
informací o vodě a přírodních jevech. Navíc si 

užily spoustu smíchu a radosti při objevování 
vědeckých tajemství.

Dne 5. prosince 2024 navštívili naši základní 
školu Mikuláš, anděl a čert, aby obdarovali děti 
a přinesli do školy vánoční atmosféru. Mikuláš 
a anděl rozdávali sladkosti a dárky těm, kteří 
se chovali vzorně, zatímco čert si připravil 
pro děti vtipné výzvy pro ty, kteří se občas 
provinili. Celá akce probíhala v přátelském a 
veselém duchu, děti se bavily, zpívaly vánoční 
koledy a užívaly si kouzelný předvánoční čas. 
Mikulášská návštěva byla krásným zážitkem, 
který v dětech zanechal spoustu radosti a 
vzpomínek na tento magický den.

V předvánočním čase, a to konkrétně 
18.prosince, se v naší ZŠ a MŠ konala krásná 
besídka inspirovaná celoročním projektem o 

zvířátkách. Celé představení se neslo v duchu 
lesa, který se v zimním období mění v kouzelné 
místo, kde zvířátka oslavují Vánoce. Děti 
připravily písničky, scénky a básničky, které 
zachycovaly, jak zvířátka v lese slaví tento 
kouzelný čas. Malí herci si zahráli roli různých 
lesních tvorů, kteří společně zpívali vánoční 
koledy, připravovali dárky a oslavovali příchod 
zimy. Besídka byla plná radosti, smíchu a 
vděčnosti za krásné chvíle, a přinesla kouzelný 
vánoční zážitek pro všechny přítomné.

Za základní školu
Markéta Soušková

Základní škola
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Oslavické ženy
Zúčastnili jsme se mistrovství 
České republiky v Člověče nezlob 
se!

V sobotu 16. 11. jsme se zúčastnili mistrovství 
České republiky v Člověče nezlob se, které 
se konalo v Jívoví. Na turnaji se sešli hráči z 
celé republiky. Na akci nás přivítal pořadatel 
František Uhlíř a také paní starostka obce 
Pavla Ďásková. Jsme rádi, že jsme mohli 
reprezentovat naši obec a děkujeme za 
pozvání.

Rozsvícení vánočního stromu v 
Oslavici
Při příležitosti první adventní neděle jsme 
v Oslavici rozsvítili vánoční stromeček. 
Všechny přítomné přivítala Marie Šoukalová 
a starosta obce Pavel Janoušek. Po úvodním 
přivítaní si další program plný krásných 
vánočních písní a adventního povídání 
připravily děti ze zdejší základní školy. Celý 
program si žáci přichystali pod vedením paní 
ředitelky Radky Peškové a paní učitelek. 
Letošním velkým překvapením pro všechny 

ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ

bylo vystoupení maminek a tatínků, kteří 
nejprve sami zazpívali vánoční píseň a 
poté celou besídku zakončili pěveckým 
vystoupením s dětmi. Bylo to skvělé a velmi 
povedené. Poté přišel čas na rozsvícení 
vánočního stromu, kterého se letos skvěle 
ujal místní občan a bývalý reprezentant ČR 
ve volejbale Martin Kryštof. Po rozsvícení 
světýlek k nám na své koloběžce dorazil 
nebeský andílek, který si opět jako vždy 
odvezl košík plný dopisů pro Ježíška, které 
dostal od dětí.

Pro všechny bylo připraveno cukroví, 
vánoční svařák, horká čokoláda, čaj a 
výtečná čočková polévka. Každý si na 
památku mohl odnést formičku na cukroví.

Děkujeme všem, kteří se na akci jakkoliv 
podíleli a přejeme klidné prožití vánočních 
svátků.
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OBEC OSLAVICE POŘÁDÁ ZÁJEZDOBEC OSLAVAVAVICE POŘÁŘÁŘÁÁDÁ ZÁJJEZD

RODDIINNNNÉÉ VVIINNAAŘŘSSTTVVÍÍ SSPPĚĚVVÁÁKK 

100 Kč100 Kč100 Kč100 Kč

ROHLÍDKA VINAŘSTVÍ, ŘÍZENÁ DEGUSTACE, OBČERSTVENÍTACE, OBČERSTVENÍ

Hlaste se na obecním úřadě nebo na tel. čísle 566

I letos jsme zpívali koledy!

Ve středu 11. prosince jsme se opět v 
Oslavici zapojili do celostátní akce „Česko 
zpívá koledy“. Přesně v 18 hodin jsme 
se sešli a společně jsme si u místního 
vánočního stromečku za doprovodu kytary 
zazpívali vánoční písně a koledy.

Děkujeme všem, kteří se na akci jakkoliv 
podíleli a přejeme klidné prožití vánočních 
svátků.

Předsilvestrovský vejšlap

V pondělí 30. 12. 2024 se v Oslavici konal 
pátý ročník předsilvestrovského vejšlapu na 
nejvyšší bod v obci. Tak jako každý rok i letos 
jsme vycházeli od kulturního domu. Mezi 
zúčastněnými byli i naši kamarádi z Balin, 
Hranečníku, Uhřínova a Velkého Meziříčí. Na 
samotném vrcholu jsme si všichni společně 
zazpívali známé písně za doprovodu 
hudebních nástrojů. Nechybělo opékání 
špekáčků. I tentokrát se zúčastnění podepsali 
do deníku, který byl k této příležitosti založen 
při prvním ročníku této akce. Děkujeme za 
velkou účast a také všem, kteří pomohli s 
organizací této akce.

Za pořadatele akce Marie Šoukalová
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děti jsme zkombinovali opičí dráhy a kruhové 
tréninky, do kterých se s chutí přidávali 
samotní trenéři, kteří se navzájem hecovali k 
lepším výkonům.

Před Vánoci jsme vzali děti na River bowling, 
což bylo pro všechny příjemné zpestření v 
pravidelném tréninkovém harmonogramu, 
které bylo doplněno pizzou k večeři. Zde je 
třeba zdůraznit velké díky rodičům, kteří nám 
velmi pomohli s takto logisticky složitou akcí. 
Cca 40 dětí na čtyřech drahách byla slušná 
porce pro malé bowlery. Proto děti čas mezi 
hody vyplňovaly přikusováním pizzy, stolním 
i vzdušným fotbálkem a kulečníkem. I když se 
našim úplně nejmenším hasičům bowlingová 
koule občas zastavila v polovině dráhy, nebo 
skončila ve žlábku, všichni odcházeli domů 
spokojeni s medailí na krku a s novými zážitky, 
které sdíleli s kamarády z vesnice.

Začátek podzimu byl ve znamení intenzivní 
přípravy na požární soutěž Plamen. Díky 
příjemnému babímu létu jsme ji mohli trávit 
v našem oslavickém sportovním areálu. 
Podzimní kolo obsahovalo dvě disciplíny - 
štafetu dvojic a štafety na 4x60 m. Provedení 
štafety dvojic probíhá v pětičlenném 
družstvu. Úkolem družstva je spojit vedení 
dvou požárních hadic „C“, včetně napojení 
na hydrantový nástavec. Výsledkem je 
naměřený čas + trestné body za nedodržení 
postupu. Štafeta 4x60 m je jednodušší na 
provedení, ale je zde zase potřeba fyzická 
zdatnost. V prvním úseku se musí překonat 
kladina, kterou následuje nízká překážka, dále 
se přenáší hasicí přístroj, a v poslední úseku 
se spojují hadice, proudnice, rozdělovač a 
se zapojeným vedením se probíhá cílem. Po 
podzimním kole je družstvo mladších hasičů 
na průběžném 9. místě z 19. družstev, 
starší A jsou průběžně na 7. místě, starší B 
jsou průběžně na 17. místě z 23. družstev. 
Celkové vyhlášení výsledků bude po druhém 
kole, které se koná na jaře, kde se doplní 
disciplíny o požární útok, štafeta na 400 m, 
CTIF a požární útok CTIF.

Začátkem listopadu nás, bohužel, počasí 
zahnalo do vnitřních prostor kulturního domu. 
To však neubralo nic z nadšení, trénovati jsme 
mohli dál. Tento čas jsme využili převážně pro 
trénink obratnosti a posílení celého těla. Pro 

SDH Mládež

ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ

Vážení sponzoři,

rádi bychom Vám touto cestou vyjádřili 
naše upřímné poděkování za Vaši štědrou 
podporu mládeže SDH Oslavice v roce 
2024. Díky Vašim příspěvkům jsme mohli 
pořídit nové pomůcky na trénink, které nám 
umožňují neustále se zlepšovat a dosahovat 
lepších výsledků na závodech.

Zvláštní poděkování patří:

Obec Oslavice
ITW PRONOVIA, s.r.o.
Hydroizolace NH s.r.o. (Nováček)
MATRIGO s.r.o.

Vaše podpora je pro nás nesmírně důležitá 
a motivuje nás k dalšímu úsilí a rozvoji. 
Děkujeme, že nám pomáháte růst a 
dosahovat našich cílů.

Kolektiv trenérů mládeže SDH Oslavice
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ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ
SDH Mládež
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SDH Mládež

ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ

Datum Závod Tým Pořadí  

20.1.2024 Velké Meziříčí Uzlovka Mladší žáci A 5  

20.1.2024 Velké Meziříčí Uzlovka Starší žáci A 3  

20.1.2024 Velké Meziříčí Uzlovka Starší žáci B 4  

17.2.2024 Žďár nad Sázavou Hal.ofka Mladší žáci A 5  

17.2.2024 Žďár nad Sázavou Hal.ofka Mladší žáci B 2  

17.2.2024 Žďár nad Sázavou Hal.ofka Starší žáci A 6  

17.2.2024 Žďár nad Sázavou Hal.ofka Starší žáci B 3  

24.3.2024 Mladý zdravotník Starší žáci A 8  

5.5.2024 Okrskové kolo sport Lavičky Ženy 1  

5.5.2024 Okrskové kolo klasika Lavičky Muži 1 47.62 | štafeta 61.16 

18.5.2024 Plamen jarní kolo Mladší žáci A 10  

18.5.2024 Plamen jarní kolo Starší žáci A 10  

19.5.2024 Blízkov RCM Mladší žáci A 7 23,61 | 21,20 

19.5.2024 Blízkov RCM Starší žáci A 16 DNF 

2.6.2024 Lhotky RCM Mladší žáci A 17 44,99 | 42,04 

2.6.2024 Lhotky RCM Mladší žáci B 13 39,62 | 37,98 

2.6.2024 Lhotky RCM Starší žáci A 13 24,06 | 17,43 

2.6.2024 Lhotky RCM Starší žáci B 13 27,37 | 20,86 

9.6.2024 Ořechov RCM Mladší žáci A 10 24,74 | 23,39 

9.6.2024 Ořechov RCM Mladší žáci B 11 24,03 | 25,15 

9.6.2024 Ořechov RCM Starší žáci A 9 22,15 | 20,04 

9.6.2024 Ořechov RCM Starší žáci B 11 33,28 | 38,05 

16.6.2024 Znětínek RCM Mladší žáci A 16 34,70 | 36,38 

16.6.2024 Znětínek RCM Starší žáci A 14 20,20 | 22,21 

23.6.2024 Zadní Zhořec RCM Mladší žáci A 6 22,31 | 20,44 

23.6.2024 Zadní Zhořec RCM Mladší žáci B 16 27.90 | 25,35 

23.6.2024 Zadní Zhořec RCM Starší žáci A 16 DNF 

23.6.2024 Zadní Zhořec RCM Starší žáci B 12 22,81 | 21,20 

1.9.2024 Radostín nad Oslavou RCM Mladší žáci A 7 21,13 | 21,80 

1.9.2024 Radostín nad Oslavou RCM Starší žáci A 15 DNF 

7.9.2024 Velké Meziříčí RCM Mladší žáci A 12 26,95 | 22,26 2 

7.9.2024 Velké Meziříčí RCM Mladší žáci B 23 48,21 | 45,36 

7.9.2024 Velké Meziříčí RCM Starší žáci A 6 19,39 | 19,34 

8.9.2024 Stránecká Zhoř RCM Mladší žáci A 6 23,06 | 22,34 

8.9.2024 Stránecká Zhoř RCM Starší žáci A 5 20,84 | 18,20 

8.9.2024 Stránecká Zhoř RCM Starší žáci B 14 30,35 | 28,33 

8.9.2024 Jašído klasika Muži 5 49,08 | 

21.9.2024 Maršovice ŽL Juniorky 8 DNF 

12.10.2024 Plamen Věcov podzimní kolo Mladší žáci A 9  

12.10.2024 Plamen Věcov podzimní kolo Starší žáci A 7  

12.10.2024 Plamen Věcov podzimní kolo Starší žáci B 17  

 

V roce 2024 jsme 
se zúčastnili těchto 
závodů
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SDH Mládež

ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ
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SDH

ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ

BOHATÝ PROGRAM:
SOBOTA 

Do průvodu masek zveme všechny..
Babičky, dědečky, táty a mámy i děti, bez omezení věku. Přijďte o chvilku 

dřív, před začátkem bude připraven na posílení guláš.

  
14.00 DETSKÝ KARNEVAL

NEDELE 

Po celý program Vás bude pro v ázet hudební skupina:

BOHATÝ PATÝ PTÝ PA ROGRAM:
SOBOTATAAT

pruvod masek po vesnici od 10.30 
vecerní posezení s muzikou
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Tabulka - současný stav 

Fotbalový klub Oslavice, z.s.
Skončila nám další podzimní část sezóny. 
Tentokrát ve vyšší 9.lize (původní 3. třída), 
kde jsme úplní nováčci a kde se nám zatím 
nepodařilo prorazit. Odehráli jsme 11 zápasů, 
z toho 5 doma a 6 venku.

I přes velkou snahu a odhodlání jsme pouze 
dvakrát vyhráli a hned čtyřikrát remízovali. 
Na jaře bychom se rádi zaměřili hlavně na 
trénink útočných sil a chceme výrazně posílit 
hru vpřed. Ty promarněné šance nás potom ke 
konci zápasů stojí spousty sil. Však taky máme 
nejmenší počet vstřelených branek v tabulce 
a téměř nejmenší počet branek obdržených. 
Budu se už opakovat, ale je opravdu velká 
škoda, že se silnými týmy hrajeme téměř 
vyrovnaná utkání a ke konci si necháme 
vstřelit rozhodující branky a soupeř bere body.

Nezbývá než se odrazit a na jaře si nenechat 
žádný zápas proklouznout. Rozpis na jarní 
část sezóny je už na světě! Na pažitu nás 
můžete vidět 30.3 v silném Jimramově nebo 
6.4. u nás doma. Děkujeme obci, sponzorům a 

ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ

fanouškům za podporu a těšíme se na Vás na 
domácích i venkovních zápasech. Přijďte nás 
podpořit!

Sportu zdar a fotbalu zvláště
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Fotbalový klub Oslavice, z.s.

Fotbalový kroužek

Fotbalový kroužek pro děti si užil krásný 
a dlouhý podzim, který jsme mohli strávit 
s dětmi venku na hřišti a od poloviny 
listopadu jsme se přesunuli dovnitř. Ještě 
před přesunem do vnitřních prostor jsme 
si 1.11. 2024 domluvili přátelský zápas 
s nejmladšími hráči Budišova. Zahráli si 
hráči ročníků 2017-2019. Někteří naši 
nejmladší si poprvé zahráli “ostrý” zápas, 
který si náležitě užili za podpory rodičů a 
prarodičů na domácím hřišti. Od přesunu 
dovnitř děti většinou dělíme na mladší a 
starší a  využíváme prostor jak kulturního 
domu v Oslavici, tak i pronájem tělocvičny 
ve Velkém Meziříčí, kde se snažíme rozvíjet 
všestrannost a sílu, máme k dispozici 
veškeré vybavení od žíněnek, trampolíny, 
švihadel přes lana až po fl orbalové hokejky 
a basketbalové míče.

Žďár nad Sázavou › 2024 
A2A - 9. liga mužů 

Předpokládaný rozpis na 

Žďár nad Sázavou › 2024 
A2A - 9. liga mužů 

Předpokládaný rozpis na 

 Neděle 30. 3. 2025 15:00 
Jimramov - Oslavice

 Neděle 11. 5. 2025 16:30 
16:00 Oslavice - Rudolec

 Neděle 6. 4. 2025 15:30 
Oslavice - Pohledec

 Neděle 18. 5. 2025 16:30 
16:00 Ujčov - Oslavice

Neděle 13. 4. 2025 15:30  
Radešínská Svratka B -

Oslavice

 Neděle 25. 5. 2025 16:30 
16:00 Oslavice - Křižanov B

 Neděle 20. 4. 2025 16:00 
Oslavice - Polnička

 Neděle 31. 5. 2025 16:30 
16:00 Bory B - Oslavice

 Neděle 27. 4. 2025 16:00  
Věchnov - Oslavice

 Neděle 8. 6. 2025 16:30 
Oslavice - Radostín nad 

Oslavou B

 Neděle 4. 5. 2025 16:30 
Oslavice - Křoví

Do svých řad vítáme další děti, zejména 
nejmladších ročníků 2019.

Za fotbalový kroužek Kateřina Kamanová

ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ
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HC Oslavice

V letošní sezoně 2024/25 se opět do městské 
ligy VM přihlásilo 21 mužstev, které byly 
výkonnostně rozděleny na poloviny. Oslavický 
mančaft byl po loňské úspěšné sezoně 
zařazen do skupiny A, ve které  hrálo deset 
mužstev - systémem každý s každým. V další 
fázi se všech jedenadvacet týmů rozdělilo do 
tří skupin po sedmi /extraliga, první a druhá 
liga/ podle umístění v základní části. Náš tým 
v základní skupině vybojoval celkově 4. příčku, 
což znamená, že letos budeme hrát extraligu.

Výsledky - základní část Skupina A:

1. kolo SK Omega 2:3 HC Oslavice
Malec Jiří, Fňukal Radek, Tůma Libor 

2. kolo HC Oslavice 1:10 Lukáš
Šoukal Vojtěch   

3. kolo HC Ducks 5:8 HC Oslavice
Kudláček Jiří 3, Havlíček Jakub 2, Navrátil 
Radek, Fňukal Radek, Pokorný Pavel 

4. kolo HC Oslavice  8:2  Horní Heřmanice
Havlíček Jakub 3, Kudláček Jiří 2, Buďa Pavel, 
Pokorný Pavel, Šoukal Vojtěch 

5. kolo Lavičky 4:9  HC Oslavice
Buďa Pavel 2, Navrátil Radek 2, Fňukal Radek, 
Havlíček Jakub, Malec Jiří, Pokorný Pavel, 
Šoukal Vojtěch 

6. kolo Radostín 3:8 HC Oslavice 
Šoukal Vojtěch 3, Němec Radim 3, Havlíček 
Jakub 2

 7. kolo HC Oslavice  6:2 SK Mostiště
Šoukal Vojtěch 3, Kudláček Jiří 2, Buďa Pavel 

 8. kolo ICE 10:6 HC Oslavice 
 Němec Radim 4, Šoukal Vojtěch 2

9. kolo HC Oslavice  3:4  HC Trnava Horses
Havlíček Jakub 2, Šoukal Vojtěch  

Tabulky - základní část

Skupina A

Skupina B

ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ
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Zápasy - nadstavbová část - 
extraliga

1.kolo

HC Oslavice 2:4 Omega
Tůma Martin, Šoukal Vojtěch 

2.kolo

HC Ducks 9:6 HC Oslavice

 Šoukal Vojtěch 3, Havlíček Jakub, 
Peterka Tomáš, Tůma Martin

ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ
HC Oslavice

Za celý tým blahopřeji Kubovi 
Havlíčkovi k narození syna Jakuba.

                                                                         
Za HC Oslavice Jiří Peterka                               
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ČINNOSTI MÍSTNÍCH SPOLKŮ OSTATNÍ

Oslavice I (škola) Oslavice poznámka
5:10 pracovní dny 
5:13 pracovní dny 

5:28 5:29 pracovní dny 
6:09 pracovní dny 
6:15 pracovní dny 
7:13 pracovní dny, So, Ne 
7:15 pracovní dny 

7:32 7:33 pracovní dny 
8:13 pracovní dny 

8:26 8:27 Neděle (kostelní)
9:09 pracovní dny 
9:15 pracovní dny 

9:26 9:27 pracovní dny 
9:45 Neděle

10:13 pracovní dny 
10:21 10:22  neděle 

11:13 Sobota, Neděle
11:40 pracovní dny 
12:13 pracovní dny 
13:09 pracovní dny 
13:30 pracovní dny 
14:09 pracovní dny, So, Ne 
15:09 pracovní dny 
15:13 Sobota, Neděle
15:45 pracovní dny 
16:09 pracovní dny 
17:09 pracovní dny 
18:09 pracovní dny 
19:09 pracovní dny 
19:13 Sobota, Neděle 

Poznámka Oslavice poznámka
4:49 pracovní dny, So, Ne 
5:49 pracovní dny 
6:49 pracovní dny 
7:49 pracovní dny 
8:49 Sobota, Neděle
9:49 pracovní dny 

11:49 pracovní dny 

Do Třebíče

Do Velkého Meziříčí

Autobusové spoje od 1.2.2025 
Vážení spoluobčané,

Od 1. 2. 2025 nastupuje nový 
dopravce autobusů.

Je zrušena MHD ke KD. (město 
zrušilo celou linku ke Draka 
Kabely). Nahrazeno novým

autobusem z Osového (VDV). 
Zastavuje 9:26 na Oslavice I 

(pod školou).
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12:49 pracovní dny, So, Ne 
13:49 pracovní dny 
14:49 pracovní dny
15:49 pracovní dny 
16:49 pracovní dny, So, Ne 
17:49 pracovní dny 
18:49 pracovní dny 

Oslavice poznámka
6:18 pracovní dny 
7:10 Neděle 
8:20 pracovní dny 

10:45 pracovní dny 
12:30 pracovní dny 
14:45 pracovní dny 
15:45 pracovní dny 
17:45 pracovní dny 

Oslavice I (škola) Oslavice poznámka
14:18 14:19 pracovní dny 
16:28 16:29 pracovní dny 

Oslavice Oslavice I (škola) poznámka
5:21 5:22 pracovní dny 
7:25 7:26 pracovní dny 
8:14 8:15 Neděle (kostelní)
9:14 9:15 pracovní dny 

10:14 10:15 Neděle (kostelní)
14:11 14:12 pracovní dny 
16:21 16:22 pracovní dny 

Do Osového

Do Hodova

Do Balin

Oslavice I (škola) Oslavice poznámka
5:10 pracovní dny 
5:13 pracovní dny 

5:28 5:29 pracovní dny 
6:09 pracovní dny 
6:15 pracovní dny 
7:13 pracovní dny, So, Ne 
7:15 pracovní dny 

7:32 7:33 pracovní dny 
8:13 pracovní dny 

8:26 8:27 Neděle (kostelní)
9:09 pracovní dny 
9:15 pracovní dny 

9:26 9:27 pracovní dny 
9:45 Neděle

10:13 pracovní dny 
10:21 10:22  neděle 

11:13 Sobota, Neděle
11:40 pracovní dny 
12:13 pracovní dny 
13:09 pracovní dny 
13:30 pracovní dny 
14:09 pracovní dny, So, Ne 
15:09 pracovní dny 
15:13 Sobota, Neděle
15:45 pracovní dny 
16:09 pracovní dny 
17:09 pracovní dny 
18:09 pracovní dny 
19:09 pracovní dny 
19:13 Sobota, Neděle 

Poznámka Oslavice poznámka
4:49 pracovní dny, So, Ne 
5:49 pracovní dny 
6:49 pracovní dny 
7:49 pracovní dny 
8:49 Sobota, Neděle
9:49 pracovní dny 

11:49 pracovní dny 

Do Třebíče

Do Velkého Meziříčí

Autobusové spoje od 1.2.2025 

OSTATNÍ
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OSTATNÍ

Prodejna ALFA v Oslavici 
otevírá od pondělí 20. 1. 2025

Nabízí: sladkosti pro vaše děti, dobroty pro 
vaše mazlíčky, spoustu koření, drogerii, peči-
vo, domácí knedlíky, zavařeniny, dárkové 
sady i „na vaše přání“, alkohol a cigarety od 
18 let, prací prostředky, aviváže, limonády, 
drinky, čaje, různé druhy kávy, těstoviny, ku-
skus, jáhly, čočku, fazole, mražené výrobky, 
chlazené výrobky, asijské omáčky a thajské 
doplňky do kuchyně, svíčky, baterie, dárkové 
koše na přání, postupně doplníme o domácí 
potřeby.

Otevírací doba
 Po – Pá 

7 – 11 a 13 -18

So 7 – 11
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Víte, kdy Vám to jede? 
Od 1. února 2025
se mění jízdní řády!

Nová spojení můžete najít 
v běžných vyhledávačích jízdních řádů 
např. www.idos.cz.

OSTATNÍ
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OSTATNÍ SPOLEČENSKÁ RUBRIKA

Narození dětí:

Oslavili významné životní jubileum
Jubileum 90 let.
Paní Helena Buďová – nejstarší občanka obce Oslavice

Jan Horký

Táňa Svobodová

Jakub Havlíček
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